

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES

RFC PEMM910618G34

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512595165

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39750

10 Abr. 2023 - 15:04:49

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306				\$	499.00	15.00	\$ 7,485.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,485.00		Importe: \$ 1,197.60				
	XBX CAJA	NESCAFE STICK 2GR CON 450 SOBRECITOS Código SAT: 50201709				\$	1,100.00	12.00	\$ 13,200.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,200.00		Importe: \$ 2,112.00				
	XBX CAJA	VASO DE CARTÓN PARA CAFÉ 8OZ 1000 PIEZAS Código SAT: 52152102				\$	1,450.00	10.00	\$ 14,500.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,500.00		Importe: \$ 2,320.00				
	XBX CAJA	SOBRES DE AZÚCAR REFINADA NATULCE CAJA 1,000 SOBRES Código SAT: 50161509				\$	233.70	14.00	\$ 3,271.80 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,271.80		Importe: \$ 523.49				
	XBX CAJA	VASO PARA CAFÉ ENCERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PZ CON TAPA Código SAT: 52152102				\$	2,700.30	8.00	\$ 21,602.40 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,602.40		Importe: \$ 3,456.38				
	XBX CAJA	CAJA GALLETA SURTIDO RICO 12 PIEZAS DE 436 GRS C/U Código SAT: 50181905				\$	767.00	8.00	\$ 6,136.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,136.00		Importe: \$ 981.76				
	XBX CAJA	VASOS PLASTICO N°8 C/1000PZS Código SAT: 52152102				\$	1,640.00	9.00	\$ 14,760.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,760.00		Importe: \$ 2,361.60				
	XBX CAJA	TE E INFUSION SOBRES 6 CAJAS CON 20PZS C/U Código SAT: 50201713				\$	217.00	9.00	\$ 1,953.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,953.00		Importe: \$ 312.48				

Subtotal \$ 82,908.20

IVA Traslado (16%) \$ 13,265.31

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS

Total MXN 96,173.51

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

B9C5A729-9350-4371-8474-390DF61D09AB

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111]B9C5A729-9350-4371-8474-390DF61D09AB|2023-04-10T15:14:42|SAT970701NN3|odVseO8x
xEvj+CSePYVsNs/h9F44AhxEcn9EhgRK6gJ5NWfK69Z52tdZaBjdm4UgnE8n+JNM6GPTRo9FdeLDjWsw
BLiGKohDaVnSJUd+Czkhi1fBTNfglBYvA1Fr3+pPwMlv+rhIrhaTjs3ATaKoSumWgpH2k0kyxwHEWxKiz/
sZxnOVD2nHg8zePohgMEnDgmqDYFAJ5Eh83TA9BzhaMoaVJlwlybbiqnqxYUradIPahuAyOPvdkOw3/q
w2EuZT6PZD7M3BgkjlYc9vVznWgs0ETISBEAECnBG2YTSoDP597ArT5Sce2sWUDukRBaWi269y6iuc
PR7b6jPGA==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

ggatL4ZdqvsTff3tHjwzvgXxPrE1blxNO9pTx/s2P
yxrfDhLnnUzPneuEcboxkbZJGUtK5XRroH8IH7
7RymbYMW3sSpTnnWDfsczSiR4yGBZ9u1rcH/n
mDobgDhPV0lPeC9JGAsvRiZBlgyZAGxgOiq5B7
fOKT2+m0YfZENE03aRgrORC+Me3KW5Bgn2p
dxU6swHPsINGw3oNuaXrDjilxVNeY8lIAANPxb
ZGw/njK0U5a0in7yr0A3n9M9v5JTU+6IS7ADx2
CSbk/895mut2cl/w7YBngH7a1owlNzefCuayLO
4Le0tU4O+ZjpsXI5DsyvEfX2X1Vuhe0C6v4N0g=
=

Fecha y hora de certificación

10 Abr. 2023 - 15:14:42

Sello digital del CFDI

odVseO8xxEvj+CSePYVsNs/h9F44AhxEcn9Ehg
RK6gJ5NWfK69Z52tdZaBjdm4UgnE8n+JNM6GP
TtRo9FdeLDjWswBLiGKohDaVnSJUd+Czkhi1fB
TNfglBYvA1Fr3+pPwMlv+rhIrhaTjs3ATaKoSum
WgpH2k0kyxwHEWxKiz/sZxnOVD2nHg8zePo
hgMEnDgmqDYFAJ5Eh83TA9BzhaMoaVJlwlybb
iqnqxYUradIPahuAyOPvdkOw3/qw2EuZT6PZD
7M3BgkjlYc9vVznWgs0ETISBEAECnBG2YTSo
DP597ArT5Sce2sWUDukRBaWi269y6iucPR7b
6jPGA==